PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 002/2024

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Simplificado do Município de

Agudos do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme

segue:

Art.1º Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso que deverá ser

apresentado no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir do dia 20/05/2024.

Parágrafo único: O recurso deverá ser enviado via e-mail

testeseletivoagudosdosul@gmail.com

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Agudos do Sul, em 17 de maio de 2024

GUILHERME RUSSO MARANI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 064/2024

mailto:testeseletivoagudosdosul@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

025 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAQUEL GUIMARAES DEFERIDO

050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CARLOS JERFFERSON CARVALHO SILVA

DEFERIDO

057 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CALEBE JOSÉ DE MATOS MOURA FÉ INDEFERIDO

070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATIANE LEITE DOS SANTOS ANTONIO DEFERIDO

307 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOUISI FERNANDA SCHRAMM DEFERIDO

071
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA

DEFERIDO

072
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

GENILSON PEREIRA DE JESUS

INDEFERIDO

095

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

TAYNÁ APARECIDA PIRES DA ROCHA

INDEFERIDO

123
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CECILIA CAROLINE BUENO DA COSTA

INDEFERIDO

131
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

THALIA SOARES

INDEFERIDO

204
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MONIQUE SOARES SILVA

DEFERIDO

244
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

REBECA SCHEIDT DA CRUZ

INDEFERIDO

259
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

GABRIEL LUIZ BORIOLLO

DEFERIDO

341

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

MAGALI VENTURA CÂNDIDO ROMAO

INDEFERIDO

349
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

RENAN FAVORETTI DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

023
ASSISTENTE SOCIAL

DANIEL CARVALHO DE OLIVEIRA

INDEFERIDO

168
ASSISTENTE SOCIAL

EMANUELY GUERREIRO DRANKA

DEFERIDO

179
ASSISTENTE SOCIAL

FERNANDA MARCHIONE

INDEFERIDO

346
ASSISTENTE SOCIAL

MELISSA RIBEIRO GAIOVIS

INDEFERIDO

360
ASSISTENTE SOCIAL

KELLY CRISTINA DE LARA

DEFERIDO

063
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA

DEFERIDO

223
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JESSICA DA SILVA PIRES PEREIRA

DEFERIDO

245
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RITA DE CASSIA SAROT

DEFERIDO

249
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

HENGEL GABRIEL DE JESUS MARCHIONE
SIMÃO

INDEFERIDO

311
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SILMARA VEULDOLIN BREGOCHE

DEFERIDO

083
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

TAYNÁ APARECIDA PIRES DA ROCHA

INDEFERIDO

136
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

EDINEIA APARECIDA CARVALHO SOARES
DE SOUZA

INDEFERIDO

302
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ALESSANDRA FARIA DOS SANTOS

INDEFERIDO

018
GUARDIÃO

ELIANE DA SILVA ARAGÃO

INDEFERIDO

067
GUARDIÃO

ANA CAROLINA ALVES DE SOUZA

DEFERIDO

104
GUARDIÃO

SILMARA VEULDOLIN BREGOCHE

DEFERIDO

126
NUTRICIONISTA

REBECCA CARVALHO RODRIGUES

DEFERIDO

264
OPERADOR DE MÁQUINA

ELIANE DA SILVA ARAGÃO

INDEFERIDO

  002 PROFESSOR TAIANE LEUKUS DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

049
PROFESSOR

DAGMA PATRÍCIA MONTEIRO DOS
SANTOS

DEFERIDO

064
PROFESSOR

RAIANE DAMARI SOUSA DO NASCIMENTO

DEFERIDO

078
PROFESSOR

MARIA CECÍLIA ROLAND

INDEFERIDO

117

PROFESSOR

SILMARA VEULDOLIN BREGOCHE

DEFERIDO

153
PROFESSOR

ADRIANA PAZ DA SILVA

DEFERIDO

193
PROFESSOR

EVENIN CASSIANE IURKO

INDEFERIDO

246
PROFESSOR

ELIZABETH SEMEKE

DEFERIDO

285
PROFESSOR

DENISE FARIA DOS SANTOS

DEFERIDO

308
PROFESSOR

MAIARA PADILHA NATEL

INDEFERIDO

347
PSICÓLOGO

ALINE CRISTIANI RODRIGUES PINHEIRO

DEFERIDO

300
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

ALESSANDRA FARIA DOS SANTOS

INDEFERIDO

062
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FRANCYELLE CRISTINA VICHUATE INDEFERIDO

082
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TAYNÁ APARECIDA PIRES DA ROCHA

INDEFERIDO

093
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO

DEFERIDO

191
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROSIANE CAVALHEIRO

DEFERIDO

290
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCO

INDEFERIDO

376
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MAURILEIA DO ROSSIU GORESKI

INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

NOME SITUAÇÃO

VITOR HUGO PEREIRA NÃO POSSUI INSCRIÇÃO

LARISSA GONÇALVES DA SILVA NÃO POSSUI INSCRIÇÃO

RAYANE CAMILA XAVIER PINTO MICKUS NÃO POSSUI INSCRIÇÃO